
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/612/2023 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 212 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/566/2022 Rady Miasta Tomaszów Lubelski z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian dochodów określonych w § 1: 

Zwiększa się planowane dochody o kwotę 14.990,45 zł i zmniejsza o kwotę 6.583,00 zł do kwoty 
109.648.615,48 zł z tego: 

- dochody bieżące 84.375.052,16 zł 

- dochody majątkowe 25.273.563,32 zł 

w tym: 

- w pkt 1 dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 8.992.138,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian wydatków określonych w § 2: 

Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 14.990,45 zł i zmniejsza o kwotę 6.583,00 zł do kwoty 
110.835.694,53 zł z tego: 

- wydatki bieżące 84.987.022,53 zł 

- wydatki majątkowe 25.848.672,00 zł 

w tym: 

- w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 8.992.138,48 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 2237



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Pikuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2237



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -6 583,00 0,00

0,00 0,00

75801 -6 583,00 0,00

0,00 0,00

-6 583,00 0,00

801 0,00 13 796,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/612/2023

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 10 marca 2023 r.

Rodzaj Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 227 100,00 227 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Rodzaj Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 24 549 687,00 24 543 104,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
20 080 064,00 20 073 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 080 064,00 20 073 481,00

Oświata i wychowanie 3 127 475,00 3 141 271,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2237



0,00 0,00

80195 0,00 13 796,00

0,00 0,00

0,00 13 796,00

razem: -6 583,00 13 796,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 194,45

0,00 0,00

75095 0,00 1 194,45

0,00 0,00

0,00 1 194,45

razem: 0,00 1 194,45

0,00 0,00

-6 583,00 14 990,45

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 13 796,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 13 796,00

bieżące 75 146 100,68 75 153 313,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 136,68 4 136,68

majątkowe

majątkowe 25 273 563,32 25 273 563,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 863,32 5 863,32

Rodzaj Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 519,48

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 398 569,03 399 763,48

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

325,03 1 519,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Pozostała działalność 325,03

8 992 138,48
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2100

Ogółem: 109 640 208,03 109 648 615,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 10 000,00

bieżące 8 990 944,03

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2237



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 500,00   2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

79 350,00   79 350,00   77 100,00   0,00   77 100,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 350,00   79 350,00   77 100,00   0,00   77 100,00   2 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 991 185,61   35 991 185,61   28 434 248,00   25 044 478,00   3 389 770,00   7 288 540,00   227 129,00   41 268,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 796,00   13 796,00   13 796,00   0,00   13 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

36 004 981,61   36 004 981,61   28 448 044,00   25 044 478,00   3 403 566,00   7 288 540,00   227 129,00   41 268,61   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Załącznik nr 2 do uchwały nr LVIII/612/2023

Rady Miasta Tomaszów Lubelski

z dnia 10 marca 2023 r.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Plan wydatków budżetu miasta na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2237



709 924,00   709 924,00   709 924,00   3 300,00   706 624,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 796,00   13 796,00   13 796,00   0,00   13 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

723 720,00   723 720,00   723 720,00   3 300,00   720 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 796,00   13 796,00   13 796,00   0,00   13 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 796,00   13 796,00   13 796,00   0,00   13 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 661 467,00   5 301 367,00   4 931 367,00   2 425 178,00   2 506 189,00   331 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   6 360 100,00   6 360 100,00   0,00   0,00   

-6 583,00   -6 583,00   -6 583,00   0,00   -6 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

11 654 884,00   5 294 784,00   4 924 784,00   2 425 178,00   2 499 606,00   331 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   6 360 100,00   6 360 100,00   0,00   0,00   

5 301 247,00   5 301 247,00   4 931 247,00   2 425 178,00   2 506 069,00   331 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 583,00   -6 583,00   -6 583,00   0,00   -6 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 294 664,00   5 294 664,00   4 924 664,00   2 425 178,00   2 499 486,00   331 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900 174,00   900 174,00   900 174,00   0,00   900 174,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-6 583,00   -6 583,00   -6 583,00   0,00   -6 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

893 591,00   893 591,00   893 591,00   0,00   893 591,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 754 493,05   75 905 821,05   61 392 764,47   40 739 754,00   20 653 010,47   10 376 143,00   2 305 064,00   956 849,58   0,00   875 000,00   25 848 672,00   25 848 672,00   0,00   0,00   

-6 583,00   -6 583,00   -6 583,00   0,00   -6 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 796,00   13 796,00   13 796,00   0,00   13 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

101 761 706,05   75 913 034,05   61 399 977,47   40 739 754,00   20 660 223,47   10 376 143,00   2 305 064,00   956 849,58   0,00   875 000,00   25 848 672,00   25 848 672,00   0,00   0,00   

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

398 569,03   398 569,03   398 569,03   398 346,31   222,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 194,45   1 194,45   1 194,45   410,10   784,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

399 763,48   399 763,48   399 763,48   398 756,41   1 007,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

325,03   325,03   325,03   102,31   222,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 194,45   1 194,45   1 194,45   410,10   784,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 519,48   1 519,48   1 519,48   512,41   1 007,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

222,72   222,72   222,72   0,00   222,72   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

784,35   784,35   784,35   0,00   784,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 007,07   1 007,07   1 007,07   0,00   1 007,07   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85,51   85,51   85,51   85,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

342,78   342,78   342,78   342,78   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

428,29   428,29   428,29   428,29   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

16,80   16,80   16,80   16,80   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

67,32   67,32   67,32   67,32   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

84,12   84,12   84,12   84,12   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 678 036,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 678 036,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00   
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00   

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2237



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 990 944,03   8 990 944,03   1 893 335,03   1 523 926,31   369 408,72   0,00   7 097 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 194,45   1 194,45   1 194,45   410,10   784,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 992 138,48   8 992 138,48   1 894 529,48   1 524 336,41   370 193,07   0,00   7 097 609,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 827 287,08   84 978 615,08   63 365 699,50   42 263 680,31   21 102 019,19   10 378 393,00   9 402 673,00   956 849,58   0,00   875 000,00   25 848 672,00   25 848 672,00   0,00   0,00   

-6 583,00   -6 583,00   -6 583,00   0,00   -6 583,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 990,45   14 990,45   14 990,45   410,10   14 580,35   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

110 835 694,53   84 987 022,53   63 374 106,95   42 264 090,41   21 110 016,54   10 378 393,00   9 402 673,00   956 849,58   0,00   875 000,00   25 848 672,00   25 848 672,00   0,00   0,00   

Wydatki ogółem:

przed zmianą 678 036,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

po zmianach 678 036,00   

obsługa długu
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00   

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

4 17

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2237


	Uchwała
	Zalacznik 1 załacznik nr 1 do uchwały nr LVIII 612 2023
	Zalacznik 2 załacznik nr 2 do uchwały nr LVIII 612 2023

		2023-03-27T12:27:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




